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	BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc



	
	    Hà Nội, ngày    tháng    năm 202..


Kính gửi: -  Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
· Phòng Khoa học Công nghệ
· Đơn vị……….
BÁO CÁO TIẾN ĐỘ  
 THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
(((
1. THÔNG TIN CHUNG

1.1. Tên đề tài: 
1.2. Mã số đề tài: 

1.3. Thời gian thực hiện: từ ……. …..đến ………….
1.4. Họ và tên chủ nhiệm đề tài: 

1.5. Đơn vị công tác: 

1.6. Danh sách thành viên tham gia thực hiện đề tài:

	STT
	Họ và Tên
	Đơn vị công tác
	Nội dung công việc

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


2. NỘI DUNG HOÀN THÀNH THEO TIẾN ĐỘ ĐĂNG KÝ
2.1. Nội dung:
	STT
	Nội dung đăng ký
	Kết quả đạt được

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	


2.1. Các sản phẩm: 
	STT
	Tên sản phẩm
	Số lượng
	Đặc điểm

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	


3. NỘI DUNG CHƯA HOÀN THÀNH THEO TIẾN ĐỘ ĐĂNG KÝ

3.1. Nội dung:

	STT
	Tên nội dung chưa hoàn thành so với kế hoạch đăng ký
	Nguyên nhân
	Biện pháp khắc phục

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	


3.2. Các sản phẩm: 
	STT
	Tên sản phẩm
	Số lượng
	Đặc điểm

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	


4. KINH PHÍ CHO CÁC NỘI DUNG ĐÃ SỬ DỤNG 

(Ghi rõ từng nội dung, Ví dụ:, chi mua sắm trang thiết bị, ….… )

	STT
	Tên nội dung 
	Số tiền

(triệu đồng)
	Ghi chú

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	Tổng cộng:
	
	


5. KIẾN NGHỊ

	Xác nhận của Phòng KH&C
Đạt yêu cầu ( Không đạt yêu cầu (

	Đơn vị                    Chủ nhiệm đề tài

                                (Ký, ghi rõ họ tên)
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